[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

Администрация
ПОстановлЕНИЕ

	28

	января
	201
	6
	г.
	№__025_

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 17 октября 2013 года № 68 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей и муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей

На основании постановления Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 28.01.2016 года № 023 «Об отмене постановления Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 02 марта 2015 года № 028 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования поселок Ханымей по предоставлению муниципальной услуги «Прием, рассмотрение и учет заявлений, принятие решений в целях бесплатного предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», от 28.01.2016 года № 024 «Об отмене постановления Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 05 марта 2014 года № 22 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе, снятие с воинского учета граждан, достигших предельного возраста или убывших на новое место жительства в случае отсутствия военного комиссариата» Администрация муниципального образования поселок Ханымей, п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 17 октября 2013 г. № 68 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей и муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей», в приложение № 2 «Реестр муниципальных услуг муниципального образования поселок Ханымей» внести следующие изменения:
1.1. пункт 7 – исключить;
1.2. пункт 34 – исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко